
Regístrese y Comuníquese. 

k-,15/11,40,41s 
AGRARIQ 

CPC. EDU 	DAN O O 	iSTOMO 
Directi de la Oficina de AdministraciM 

‘5,2,LIC A BEL 

W?sorución Directora( 
N° ;23g -2018-MINAGRI-DVDIAR-AGRO RURAL-DE/OA 

Lima, 	2 3 NOV. 2018 
CONSIDERANDO: 

Que es necesario designar al Señor JOSE VICTOR RODRIGUEZ ANDRADE como responsable 
titular para el Manejo de las Cuentas Bancarias de la Unidad Operativa AGRO RURAL Dirección Zonal 
Huancavelica 401303, así como disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del 
registro de firmas correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución Directoral N° 
235-2017 MINAGRI-DVM-DIAR-AGRORURAL/DE/OA 

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada Unidad Operativa, el señor 
JOSE VICTOR RODRIGUEZ ANDRADE quién se desempeña en el cargo de Director Zonal, hará las veces 
de Administrador; 

Que, en virtud a lo dispuesto por el literal c) del numeral 3.2 del artículo 3° de la Resolución 
Directoral N° 031-2014-ef/52.03, emitida por la Oficina General de Endeudamiento y Tesoro Público, es 
necesario expedir el acto resolutivo que apruebe el reporte del Sistema Integrado de Administración 

Ftr.i, 	Financiera — SIAF denominado "Anexo de Responsable del Manejo de Cuentas Bancarias": 
s'1<` 

De conformidad con lo dispuesto en la normativa aprobada por la Dirección Nacional del Tesorero 
Público; 

SE RESUELVE: 

Artículo UNICO Aprobar el reporte del Sistema Integrado de Administración Financiera — SIAF, 
denominado "Anexo de Responsable del Manejo de las Cuentas Bancaria" de fecha 15.11.2018, que detalla 
a los titulares y suplentes designados de la Unidad Operativa AGRO RURAL Dirección Zonal Huancavelica 
401303, que forma parte integrante de la presente Resolución. 

-...........-...,..+--*.-:.'"..._....-....=..-..,.....i 

' PROGRAMA DE DESARROLLO PRODUCTIVO 

UNIDAD DE TECMOLOGIAS DE 1 
AGRARIO RURAL -AGRO RURAL 

l.A. INFORMACION 

POR' 	 REO. ht• 

2 6 NOV 2016 

FZ E3 ef 

,s 5-  
HORA: 



NQ 

o 
z 
co 

z o o z 1 

w 
-J 

z 
cn 

o 
cf) 

S
E

C
T

O
R

 :
1
3
 A

G
R

IC
U

L
T

U
R
A

 

P
LI

E
G

O
 :

0
1

3
 M

.  D
E

 A
G

R
IC

U
L
T

U
R

A
 Y

 R
IE

G
O

  

E
JE

C
U

T O
R

A
 :
0

1
1

 A
G

R
O

 R
U

R
A

L
 -

  D
IR

E
C

C
IO

N
 Z
O

N
A

L
 H

U
A

N
C

A
V

E
L

IC
A

 [4
0

1
3

0
3

]  

A
P

R
O

B
A

D
O

 

V
E

R
I 

F
IC

A
D

O
  

A
P

R
O

B
A

D
O

  

A
P

R
O

B
A

D
O

  

R
E

C
U

R
S

O
S

 H
ID

R
IC

O
S

  
I

V
 

G
E

S
T

IO
N

  A
M

B
IE

N
T

A
L

 

A
D

M
IN

IS
T

R
A

D
O

R
A

  (
  E

 )  
T

E
S

O
R

E
R

O
  

D
I R

E
C

T
O

R
 O

G
A

 D
IR

E
C

T
O

R
  Z

O
N

A
L

 

O
T

R
O

S
 C

A
R

G
O

S
 E

S
P

E
C

IA
L

IS
T

A
 E

N
 

O
T

R
O

S
  C

A
R

G
O

S
  E

S
P

E
C

IA
L

IS
T

A
  E

N
 

R
el

ea
se

  1
8

.0
4.

0
2

 

S
IA

F
 -

  M
ód

u
lo

  A
d
m

in
is

tr
at

iv
o

  

o 

Co 
O 

C
O

N
S

U
E

L
O

  

L
IN

I 
O

  E
N

R
IQ

U
E

 
S

U
P

L
E

N
T

E
 

S
U

P
L

E
N

T
E

  

•=> 

co 

LuZ cc chx, 
-cCrsi 

wok 
c 0 
<~a<z  

• —,c00 z  
coz 
° 

Ua 

t 

Id
en

tif
ic

ac
ió

n
  

o o. 

U) 
_o 
E o z 

o 
U)
E 
o
o 
O
2 
U o 
O 
o o_ 

A
p
e

lli
d
o
  P

at
e

rn
o

  
A

p
e
lli

d
o
  M

at
e

rn
o
  

T
ip

o
  R

e
sp

o
n

sa
b
le

  
D

e
n

o
m

in
a

c i
ó

n
  

E
st

a
d
o
  d

e
  E

n
ví

o
  

o 
U) 

o 
U) 
0 
c 
o 

6 
1.12 

U) 
4,1 
o

U)
z 
cr 
o 

O CO ELE .o 
co c o 
co a> o 
U) O 
70 °- 
CU O 

8 13° U 
O «), 
7,5 0) 
2 
CU 

2 

• 

u' o o _o -0 .

• 	

6L> 
• T 

Ñ 
O 

ct 
6 -° 2 
a> 1 {- 

▪ O 
72. 
E E 0 0
• O 

s-" 
-o 5 o 
us• 
• 9 

o 
É 
o ■

• 

-= 
U) > 

cy) O O -o U) 
U) o 
-o o 
o e U) 
<o o 
Tu <Ti 

U1 N 
Co O o 
E Ñ O. ‘-• 
tU CO 
N 2 

o 
`- o

• 

O 
. o. 5, 

O ru 
E E o o o U)

g 

• x o w 
U) p U)  U e O c) , 
O a 

ési 
ClIS 
O O 
Z Z 

z 
z 
E 

o 
cn 
N
w 

o 

z 
o 

z 

o 
a 

N 	E, i-t 	C/D 
O < Cé 	U 

1 
r.3 	CEI 
O 	C.3 
Z 	E, 
O CO 
U 	41 

2
0
4
2
0
7
6
6
 

	

CO r 

▪ 	

Co 
Cr, CO 

r-r-■ 
N as 

	

cr, 	o, ▪ O 

O O O 

F
e

ch
a
  :

1
5

/1
1

/2
0

1
8

  

   

   

o 
0)
co o 

u.) 
O
 

o
 

o
 

R
O

D
R

IG
U

E
Z

  

O
 

cc
 

C
A

S
T

E
 L

L
A

R
E

S
  


	Page 1
	Page 2

